pleo,

oy

ot

;’ y DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
: g % Settore Affari Generali
. <, ¥
N_\Jﬁdj N | Z Sl U.O. N.3 - Polizia Locale
; q £+ paAT®

Citta di Modica | —tets e 0G0

OGGETTO: Liquidazione fattura N. 2118695 del 22/04/2024 a Maggioli Spa, con sede a
Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino n. 8.
CIG: BOE6OCDFDO

IL FUNZIONARIO E.Q. U.0.N.3 —POLIZIA LOCALE

Richiamata la determina N.707 del 29/04/2024 con la quale & stata affidata alla Ditta Maggioli Spa,
con sede a Santarcangelo di Romagna Via del Carpino, 8, la fornitura del servizio di abbonamento
annuale per 1’accesso on-line al portale di informazione www.polizialocale.com;

Acquisita la fattura N. 2118695 del 22/04/2024 per complessivi € 756,40, TVA inclusa, emessa
dalla Ditta Maggioli Spa e riferita alla fornitura del servizio sopracitato;

Verificata la regolarita contributiva della Ditta Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di
Romagna (RN), Vid del Carpino n. 8, CJF. 06188330150, P.I. 02066400405 - Prot.
INAIL 42210447 con scadenza 26/05/2024;

Ritenuta la sussistenza dell’obbligo a provvedere alla liquidazione della fattura sopraindicata per un
importo di € 620,00 oltre € 136,40 per IVA al 22% e cosi per un totale complessivo di € 756,40;

Richiamata la determina n. 2247 del 05/09/2023 di attribuzione deli’incarico di E.Q. per I'U.0 3 —
Polizia Locale;

Visto P’art. 1 comma 629 lettera b della legge n.190/2014 che ha introdotto nuove disposizioni in
materia di versamento IVA relativamente alle fatture emesse nei confronti delle pubbliche

amministrazioni (c.d. split payment);

Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 n® 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali);
PROPONE

1) di liquidare a Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino n. 8,
C.F. 06188330150, P.Iva 02066400405 - la fattura N. 2118695 del 22/04/2024 di importo pari
ad € 756,40, IVA inclusa;

2) di procedere al pagamento della somma di € 620,00 a favore di Maggioli Spa mediante bonifico
bancario alle coordinate indicate nella sopracitata fattura;

3) di versare all’Erario.I’IVA al 22% relativa alla fornitura in oggetto per un totale di € 136,40;



4) di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 756,40 trova copertura finanziaria sul Capitolo
10200/40 del Bilancio 2022/2024 - esercizio autorizzatorio 2024 — impegno n.557/2024;

5) di dichiarare, ai sensi dell’art.6 del vigente PTCP di questo Ente, che lo scrivente ¢ in assenza
di conflitto di interessi di cui all’art.6 bis della Legge n. 241/1990 come introdotto dalla Legge
n. 190/2012;

6) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito wetndell’Ente.

narfty Ppl. 11 Funzionagio{f,Q AN6:
%el[&“ﬁ h / osarid Cannizzaro

IL DIRIGENTE
Vista la proposta di determinazione di cui all’oggetto;
Ritenuto di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa riportate;
Dato atto, ai sensi dell’art.6 del vigente PTCP di questo Ente, di non trovarsi, in relazione al
presente provvedimento, in situazione di conflitto di interessi di cui all’art.6 bis della Legge n.
241/1990 come introdotto dalla Legge n. 190/2012;
Richiamata Ia determina del Commissario Straordinario n.1464 del 23/05/2023 con la quale ¢ stato
conferito allo scrivente ’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali ed accertata la propria
competenza in merito all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’ art.107 del D. Lgs
267/2000;

DETERMINA

. . - - . L - - - -
1. di adottare la su estesa proposta di determinazione, per le motivazioni in essa contenute ¢
.n ordine alle determinazioni nella stessa specificate.

IL DIRIGENTE I SETTORE

o g

o

fand i



t
-
!
e
2
a
T
?
1
v
.
e
-
13

Y I
~!'*ﬂ“ RAAVIEY ! ¥




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei

‘seguent! impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma I, del D.Lgs. 18]

agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

“’/ﬂ 202/, ngozlzq EA56, L0 {azaoflro Zozl,

-

Missione @.3 Programma Q { { Titolo Macroa to 7|
2 geregato o7

Modica, 03/ o5 / 2024

\( Q’L'&ﬁx’\ﬁ 1l Responsabile\de) servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolant& contabile attestante la cope finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA
At senst deﬂ’art. 53 della 1. 14241990, recepito dali*art. T L.R. 4871991, cosi come modificato
dall’art. 12 30/2000 sotto il profilo della regolaritd coniabile, si esprime parere
Favorevole/C
3 HAE 2024

Modica, li 0 11 Responsabild dj Ragioneria

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

" Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.1..vo 267/2000.

Modica, 03 MAG. 20%

I Responsabile del{Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE \

La presente determinazione & pubbli‘cata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

dal __ 44 WG 202k a1 2 g MAG, 2024 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al




